
Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

IČO: 25672541 Dıč: c225672541
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5402

bank. Spojení:

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

ev.č. dohody: 58/21

Na Straně jedné (dále jen „THMP”)

FRONTIER TECHNOLOGIES s.r.o.

se sídlem: Na hroudě 2149/19, Strašnice, Praha 10, 100 00

ıčo: 272 34 835, DIČ: c227234835
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 106530

zastoupená: lng. Tomášem Kocourkem, jednatelem; Stanislavem Šmejdířem, jednatelem

ev.č. dohody:

na straně druhé (dále jen „Společnost")

(THMP a Společnost dále společně též jako „strany Dohody" nebo každá samostatně též jako „strana
Dohody")

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto

DoHoDu o NAROVNÁNÍ

(dále jen „Dohoda"):

l.

Úvodní ustanovení

1) Strany této Dohody uzavřely dne 13. 1. 2020 Smlouvu na výměnu LED svítidel s komunikací a
dynamickým řízením (dále jen „Smlouva"), a to na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané
na veřejnou zakázku malého rozsahu Zadávanou mimo zadávací řízení s názvem „Výměna LED

Stránka 1 z 4



2)

3)

1)

2)

svítidel s komunikací a dynamickým řízením v parku Chotkovy sady" ve smyslu Zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále téžjen „ZZVZ"), a v souladu

se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (též jen „Občanský

zákoník“), (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem byla výměna LED svítidel s komunikací a

dynamickým řízením v parku Chotkovy Sady, a to dle podmínek Stanovených Smlouvou.

Na základě Smlouvy uzavřely strany této Dohody dne 30. 04. 2020 Dodatek č. 2 ke Smlouvě na

výměnu LED svítidel s komunikaci a dynamickým řízením, jehož předmětem je prodloužení doby

trvání dokončení díla (dále též „Dodatek č. 2").

Na základě Smlouvy uzavřely strany této Dohody dne 27. 05. 2020 Dodatek č. 3 ke Smlouvě na

výměnu LED svítidel s komunikací a dynamickým řízením, jehož předmětem je změna přílohy č.

2 Smlouvy (dále též „Dodatek č. 3").

Dodatek č. 2 a Dodatek č. 3 dále společně jen jako „Smlouvy“.

Součástí platného právního řádu České republiky je mj. zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru Smluv"), stanovující

obecnou povinnost k uveřejňování soukromoprávních smluv a Smluv o poskytnutí dotace nebo

návratné finanční výpomoci, jejichž alespoň jednou stranou je některý z okruhu zákonem

vymezených subjektů (§ 2 odst. 1 tohoto zákona - tzv. povinné subjekty). THMP splňuje zákonné

předpoklady a náleží do okruhu povinných subjektů, tj. má povinnost uzavírané smlouvy

Zveřejňovat prostřednictvím registru smluv, jsou-li splněny zákonné předpoklady pro jejich

povinné zveřejnění.

V rámci interní kontroly zjistila THMP možnou nesrovnalost technického charakteru, ke které

došlo v průběhu uveřejnění uvedených Smluv v registru smluv ve Smyslu zákona o registru a která

by mohla vyvolat polemiky ohledně jejich existence, resp. účinnosti.

Il.
Předmět Dohody

V návaznosti na shora uvedené Skutečnostì existují ke dni uzavření této Dohody mezi stranami

Dohody pochybná práva a povinnosti vyplývající ze Smluv, související s jejich možným technicky

vadným uveřejněním v registru Smluv, které se strany Dohody zavazují touto Dohodou narovnat.

V Souvislosti S doporučením Ministerstva vnitra České republiky uvedeným v Metodickém návodu

kaplikaci zákona o registru Smluv a za účelem odstranění všech případných pochybností a pro

posílení právní jistoty deklarují strany této Dohody Svůj úmysl jakékoliv možné pochybnosti

Odstranit a postavit na jisto, že dosud poskytnuté a přijatá plnění v návaznosti na podpis, resp.

uzavření, uvedených Smluvı byla poskytnuta apřijata po právu, plně vsouladu spravou a

Svobodnou vůlí obou smluvních Stran, resp. Stran této Dohody; tato plnění proto Strany Dohody

nepovažují Za plnění bez právního důvodu, nebo na základě právního důvodu, který odpadl,

a nejsou proto předmětem vydání bezdůvodného obohacení; vopačném případě strany

uzavřením této Dohody o narovnání tato plnění vůči sobě vzájemně započítávají, a to jak plnění

Stránka 2 Z 4



5)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

poskytnutá na základě uvedených Smluv Ode dne jejich uzavření do doby uzavření této Dohody o
narovnání, tak i příp. plnění poskytnutá v budoucnu na jejich základě.

Strany Dohody též prohlašují, že vždy jednaly a budou i nadále jednat dle uvedených, jejichž obsah
je uveden v přílohách této Dohody o narovnání, a jsou její nedílnou součástí, což plně odráží vůli
obou Stran této Dohody.

Uzavření této Dohody o narovnání je činěno v neposlední řadě v souladu se zásadou obsaženou
v § 574 Občanském zákoníku (potius valeat actus quam pereat či in favorem negotii), podle které
je na právní jednání třeba spíše hledět jako na platné než jako na neplatné. Opačné vnímání
platnosti a účinnosti uvedených Smluv by bylo přepjatým formalismem (od kterého odrazuje
standardně Ústavní soud např. v nálezu ze dne 14. 4. 2005 sp. zn. l. ÚS 625/03 (N 84/37 SbNU
157), v nálezu sp. zn. III. ÚS 212/16, ze dne 20. 9. 2016, v nálezu ze dne 12. 12.2017 sp. zn. llI. ÚS
3033/17) a nemělo by žádný hospodářský ani právní smysl a význam.

Strany Dohody konstatují, že se žádná Ze stran bezdůvodně neobohatila na úkor strany druhé.

III.

Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda nabývá platností dnem jejího uzavření. Dnem uzavření této Dohody je den označený
datem u podpisů stran této Dohody. Je-Ii takto označeno více dní, je dnem uzavření této Dohody
den z Označených dnů nejpozdější.

Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
Strany Dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění dle věty první tohoto odstavce této Dohody
zajistí THMP.

Strany Dohody podpisem této Dohody souhlasí s poskytnutím informací o této Dohodě v rozsahu
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Strany Dohody prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Nedílnou součástí této Dohody jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Dodatek č. 2 ke Smlouvě na výměnu LED svítidel s komunikací a dynamickým
řízením ze dne 30. 04. 2020

Příloha č. 2: Dodatek č. 3 ke Smlouvě na výměnu LED svítidel s komunikací a dynamickým
řízením ze dne 27.05. 2020

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) Stejnopisech, Z nichž THMP obdrží jedno (1) vyhotovení a
Společnost obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě, že je tato Dohoda uzavírána elektronicky za
využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno (1) vyhotovení Dohody, na kterém jsou

Stránka 3 z 4



zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců stran této Dohody oprávněných tuto
Dohodu uzavřít.

7) Strany Dohody výslovně prohlašují, že si tuto Dohodu před podpisem řádně přečetly, že sjejím
Obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé
vůle, vážně a srozumitelně a konečně, že obsah této Dohody není v rozporu s právními předpisy,
s dobrými mravy nebo s veřejným pořádkem. Na důkaz tohoto prohlášení připojuji strany Dohody
níže své podpisy.

2 U -Dl- 2021
V /W'ˇ/ dne

Tec -olo _ie hlavního města Prahy, a.s.

v fw dne 20-04- 2021

Tomáš Novotný

místopředseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.S.

7m dne 4' 6 070;!

FRONTIER TECHNOLOGIES S.r.0.

7m* dne A. 4. ,70.71

ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Stanislav Šmejdíř
jednatel

FRONTIER TECHNOLOGIES S.r.0.

Stránka 4 z 4



DODATEK č. 2 KE sMLouvĚ NA vY'MĚNu LED svíTIDEı. S KOMUNIKACÍ
A DYNAMICKÝM ŘÍZENÍM

Smluvní strany:

Ill

(2)

1.

1.1

1.2.

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7
Ičo: 256 72 541
Dıč: c225672541
zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl B, vložka 5402
zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva
(dále jen „Objednatel")

FRONITIER TECHNOLOGIES, s.r.o.

se sídlem: Na hroudě 2149/19, Strašnice, 100 00 Praha 10
Ičo: 272 34 835
DIč: czz7234835
zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl C, vložka 106530
zastoupená: lng. Tomášem Kocourkem, jednatelem společnosti

a Stanislavem Šmejdířem, jednatelem společnosti
(dále jen „Zhotovitel")

(dále společně také „Smluvní strany" nebo každá samostatně jako „Smluvní strana“)

úvoDNl uSTANovENÍ

. Smluvní strany uzavřely dne 13. 1. 2020 na základě výběru nejvhodnější nabídky podané na
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Výměna LED svítidel s komunikací a
dynamickým řízením v parku Chotkovy sady" Smlouvu na výměnu LED svítidel s komunikací
a dynamickým řízením, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele
Dílo spočívající v modernizaci stávajících stožárů veřejného osvětlení v parku Chotkovy sady,
na adrese Letná, 118 00 Praha 1, včetně výměny sodíkových svítidel za moderní LED Svítidla
s bezdrátovým řídícím systémem pro celou lokalitu a závazek Objednatele zaplatit za
zhotovené Dílo dohodnutou cenu (dále jen „Smlouva").

Dle čl. 2 odst. 2.1 byla Smlouva uzavřena na dobu určitou, tj. do okamžiku řádného předání
Díla. Dle odstavce 2.3 uvedeného článku Smlouvy platí, že doba plnění se prodlužuje O dobu,
kdy nemohl Zhotovitel realizovat plnění Díla z důvodu „vyšší mocí" nebo neposkytnutí
součinnosti Objednatele, přičemž důvod posunutí doby plnění je třeba sjednat písemně.



2.

3.2

3.3

3.4

1.3. Vzhledem k tomu, že usnesením Vlády České republiky č. 194 ze dne 12. 3.2020 byl na území
České republiky vyhlášen nouzový Stav v režimu zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a
o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to na dobu 30
dnů ode dne 12. března 2020, který však byl z důvodu aktuálního vývoje mimořádné situace
na území České republiky prodloužen nejprve do 30. 04. 2020 (usnesení Vlády České
republiky č. 396 ze dne 09. 04. 2020) a dnešního dne znovu prodloužen až do dne 17. 05.
2020 (usnesení Vlády České republiky č. 485 ze dne 30. 04. 2020), Objednatel prověřil a
individuálně posoudil ke dni podpisu tohoto dodatku dosavadní průběh plnění Smlouvy
Zhotovitelem, ze kterého je zřejmé, že Zhotovitel nepřestal plnit Smlouvu, nicméně navzdory
maximálnímu možnému pracovnímu nasazení pracovníků Zhotovitele, kteří Se podílejí na
plnění Smlouvy, a sohledem na režimová opatření zavedená na základě rozhodnutí
představenstva Objednatele v rámci činnosti je třeba ve smyslu čl. 2 odst. 2. 3 Smlouvy
písemně sjednat změnu terminu dokončení Díla, a to i s přihlédnutím k tomu, že Zhotovitel
je po dobu trvání nouzového stavu v České“ republice povinen současně plnit řadu
mimořádných úkolů voblasti zajištění dodávek tepla a elektrické energie obyvatelům a
průmyslovým podnikům v návaznosti na vládou přijatá mimořádná Opatření.

1.4. Sohledem na výše uvedené a spřihlédnutlm k okamžiku uzavření Smlouvy, kdy

1.5.

mimořádná situace byla nepředvídatelná, uzavírají Smluvní strany níže uvedeného dne,
měsíce a roku postupem dle čl. 10 odst. 10.10 Smlouvy tento dodatek č. 2 (dále jen
„Dodatek"), což Smluvní strany Odůvodňují okolnostmi, které ani s péči řádného hospodáře
nemohly rozumně předvídat, a nezbytnosti provedení realokace vybraných lidských zdrojů
do oblasti kritické infrastruktury státu.

Smluvní strany se na změně Smlouvy dohodly s tím, že provedenou změnou budou splněny
podmínky pro veřejnou Zakázku malého rozsahu zadávanou mimo zadávací řízení ve smyslu
ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.

PŘEDMĚT DODATKU
V čl. 2 Odst. 2.1 Smlouvy se třetí věta v plném rozsahu nahrazuje tímto zněním:

„Termín dokončení Díla je nejpozději do 31. 5. 2020. ".

zÁvĚREčNÁ usTANovENí

Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný
význam jako ve Smlouvě.

Ostatní články Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední Ze Smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), a současně souhlasí se
zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a
datu uzavření Dodatku.

Zaslání Dodatku správci registru k uveřejnění v registru Smluv zajistí Objednatel. Nebude-li
tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není
žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.



Smluvní strany výslovně prohlašuji, že údaje a další skutečnosti uvedené vtomto Dodatku
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a že se nejedná ani
o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst.
1 zákona o registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:

Příloha č. 1: Příloha č. 2 Smlouvy

3.7 Tento Dodatek je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž
každá ze Smluvnich stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
níže připojuji svoje podpisy.

V Praze dne: 30.04. 2020 V Praze dne: 30. 04. 2020

FRONTIER TECHNOLOGIES, S.r.o.

Tomáš Novotný Stanislav Šmejdíř
místopředseda představenstva jednatel společnosti

Technologie hlavního města Prahy, a.s. FRONTIER TECHNOLOGIES, S.r.o.



DODATEK č. 3 KE sMLouvĚ NA vÝMĚNu LED sví'rıDEL S KOMUNIKACÍ
A DYNAMıcKÝM ŘÍZENÍM

Smluvní strany:

(1)

(2)

1'

1.1.

1.2.

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7
ıčo: 256 72 541
Dıč: c225672541
zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl B, vložka 5402
zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva
(dále jen „Objednatel”)

FRONITIER TECHNOLOGIES, s.r.o.

se sídlem: Na hroudě 2149/19, Strašnice, 100 00 Praha 10
ıčo: 272 34 835
Dıčz c227234835
Zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl C, vložka 106530
zastoupená: Ing. Tomášem Kocourkem, jednatelem společnosti

a Stanislavem Šmejdířem, jednatelem společnosti
(dále jen „Zhotovite|")

(dále společně také „Smluvní strany“ nebo každá samostatně jako „Smluvní strana")

úvoDNÍ usTANovENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 13. 1. 2020 na základě výběru nejvhodnější nabídky podané na
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Výměna LED svítidel s kom unikací a dynamickým
řízením v parku Chotkovy sady“ Smlouvu na výměnu LED Svítidel S komunikací a dynamickým
řízením, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele Dílo spočívající
v modernizaci stávajících stožárů veřejného osvětlení v parku Chotkovy sady, na adrese Letná,
118 00 Praha 1, včetně výměny sodíkových svítidel za moderní LED svítidla s bezdrátovým
řídícím systémem pro celou lokalitu a závazek Objednatele zaplatit za zhotovené Dílo
dohodnutou cenu (dále jen „Smlouva").

Cena díla je Zhotovitelem fakturována měsíčně v rozsahu skutečně provedených prací,
maximálně však do výše částky uvedené v čl. lV. Smlouvy, přičemž cena díla je specifikované
v sazbách za provedení jednotlivých stavebních prací a jednotlivých sazbách za materiál
potřebný k provedeni Díla dle Smlouvy, jež mají být dle ujednání Smluvních stran stanoveny



2.

2.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

1.3.

1.4.

1.5.

ve výši v čase a místě obvyklé s přihlédnutím k tomu, že v průběhu provádění Díla se ukázalo,že náročnost prací není tak vysoká, jak Smluvní strany původně předpokládaly.

naplnění předmětu Smlouvy.
S ohledem na shora uvedené Smluvní strany uzavírají ke Smlouvě níže uvedeného dne, měsícea roku postupem dle čl. 10 odst. 10.10 Smlouvy tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek"),účelem kterého je změna Smlouvy, spočívající v dílčím upřesnění vybraných položek přílohy č.2 Smlouvy nezbytná pro účely vzájemného jednoznačného upřesnění vymezení dílčíchčinnosti Díla, řádného jeho dokončení a řádného Stanovení konečné ceny Díla v čase a místěobvyklém, což Objednatel oduvodñuje okolnostmi, které ani spéčí řádného hospodáře

PŘEDMĚT DooA'rKu
Příloha č. 2 Smlouvy je v plném rozsahu nahrazena novým zněním, které je uvedeno v přílozeč. 1 tohoto dodatku.

ZÁVĚREČNÁ usTANovENí
Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají Stejnývýznam jako ve Smlouvě.
Ostatní články Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnostidnem uveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany berou na vědomi, že Dodatek podléháuveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv (zákon o registru Smluv), veznění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), a současně souhlasí sezveřejněním údajů o identífikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě adatu uzavření Dodatku.

Zaslání Dodatku správci registru k uveřejnění vregistru smluv zajistí Objednatel. Nebude-litento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostrednictvlm registru smluv, nenížádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody anijiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené vtomto Dodatkunepovažují Za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a že se nejedná anio informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst.1 zákona o registru smluv.
Nedílnou součásti tohoto Dodatku je:
Příloha č. 1: Příloha č. 2 Smlouvy



3.7

V Praze dne: 27. 05. 2020

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Tomáš Novotný

místopředseda představenstva
Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Tento Dodatek je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž
každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
níže připojuji svoje podpisy.

V Praze dne: 27. 05. 2020

FRONTIER TECHNOLOGIES, s.r.o.

Stanislav Šmejdíř
jednatel Společnosti

FRONTIER TECHNOLOGIES, s.r.o.



Příloha ř, 1 Dodatku ł.. Z: Příloha č. 2 Smlouvy

Chotkovy sady
Praha

Zadavatel: THMP, a.s.
Uchazeč: [Frontier 1-- L ' _,' , s.r.o.

PČ Typ IPopis MJ. Množství Cena/mj. Cena celkem
JElektrornontále, nosný materiál

Svítidlo LED sadove nadčasoveho kultivovaného designu, vč. světelného zdroie vč.
1 Ipopíatků za recyklaci. Podrobně viz Příloha č. 7 ZO ks 26
2 K výměna svítidla. vč. svodového kabelu, výzbroje ks 26

I .3 K 2:13!sšzăìru vč. odstranění starého nátěru, vız. plllohe č. 5 20 b) odstín RAL 7021 m, 42'9

Průchozí čtyřvodičová svorkovnice s jedním držákem pojistky RSP 4, Složení
svorkovnice: 6 x RSA 16 A 1 x R SA PE 16 A, možnost připojeni hliníkových i medených
vodičů, vodivě spojená svorky PE s lištou DlN, krytí IP 20 bez nutnosti používání

4 M příslušenství či krytů, oddělení fázových svorek stledovými přepáłkarni, svorky v ks 23
sestavách svorkovnlc jsou označeny popisem, certifikace státní zkušebny a soulad s
normami EU.
Odbočnii čtyřvodičová svorkovnice s jedním drłiikem pojistky RSP 4, Složení
svorkovnice: 9 x RSA 16 A 1 x RSA PE 16 A, možnost pripojeni hliníkových i mčdčnýth
vodičů, vodivě Spojené svorky PE s lištou DIN, krytí íP 20 bez nutnosti pouìlvini

s M ıpřlslušenství či krytů, oddělení fázových svorek středovými píepáìkarní, svorky v B a
sestavách svorkovnic isou označeny popisem, certifikace státní zkušebny a soulad s
normami EU.

6 K Dodávka a montáž sloupu pro gateway, ' t' ks 1

Illdlel system pro osvetlenl
komunikační a lídicí bezdrátový modul k montáží do svítidla nebo na svítidlo pomocí

10 M konektoru NEMAsocket. P l " J , na funkcí , ' jsou 4 , v příloze č. 5 ZD ks 26
- i

11 K |Mont_àl komunikačního a lídlclho bezdrátového modulu na svítidlo ks 26
Komplet prvků bezdrátového řídicího systemu společných pro celou lokalitu umístěný

12 M v rozvadeči ZM nebo v ieho blízkosti. Poìadavky na funkci systemu jsou uvedeny v kpl. 1
příloze č 5 ZD a)

13 K gusta! prvků řídicího sytému vč. uprevy stávajícíu'ho rozváděče ZM (viz. příloha č. 5 M z

Řídící a monitorovací software včetně webového rozhrani pro správu monitoring a
14 K celkový dohled systemu VO. Požadavky na funkci systemu jsou uvedeny v příloze č. 5 kpl. 1

ZD a)
15 K Olivení, počáteční konfigurace, zaškolení personálu a související služby kpl. 1
16 K Servis řídicího systemu na 5 roky provozu kpl. 1
17 Napojení na SCRVO - konsolidace ,ednotlivych modulů SW, analytická a m 1

programátorské práce

Ostatní. lnì. člnnost
20 K Zařízení staveniště, dopravní opatření, zábrany kol. 1
21 K IMontážni plošina ti 40
22 K Ioøpnvn ıxpi. ı
23 K IKevin ıxpı. ı
24 K It ' - skutečného provedení, manuály, návody: koordinace kpl. 1

I
Ica'lkova nabídková cena ı 572 501.001:




